
UCHWAŁA Nr XXIX/231/21 

RADY GMINY DYGOWO 

z dnia 17 grudnia 2021 roku 

 

 

w sprawie zmiany w Uchwale Nr XIII/92/19 Rady Gminy Dygowo z dnia 21 listopada 2019 

roku w sprawie sposobu świadczenia usług przez Punkt Selektywnej Zbiórki 

Odpadów Komunalnych na terenie gminy Dygowo 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1  ustawy z dnia 

6 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 ze zm.) oraz art. 3 ust. 2 

i art. 6r ust 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 888 ze zm.) oraz po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego 

Inspektora Sanitarnego w Kołobrzegu, uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

W załączniku do Uchwały Nr XIII/92/19 Rady Gminy Dygowo z dnia 21 listopada 2019 roku 

w sprawie sposobu świadczenia usług przez Punkt Selektywnej Zbiórki Odpadów 

Komunalnych na terenie gminy Dygowo (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2019 r., poz. 

5996), wprowadza się następującą zmianę: 

1. W § 4 zmienia się zapisy ust. 3, który otrzymuje nowe brzmienie: 

„3.Odpady komunalne, o których mowa w pkt 14 będą przyjmowane do PSZOK w ilości 

do 100 kg rocznie w ramach złożonej deklaracji.” 

2. W § 4 zmienia się zapisy ust. 5, który otrzymuje nowe brzmienie: 

„5. Odpady komunalne, o których mowa w pkt 16 będą przyjmowane do PSZOK w ilości 

do 100 kg rocznie w ramach złożonej deklaracji.” 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dygowo. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

Na terenie gminy Dygowo funkcjonuje Punkt Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych.  

W celu urealnienia zapisów uchwały Nr XIII/92/19 Rady Gminy Dygowo z dnia 21 listopada 

2019 roku w sprawie sposobu świadczenia usług przez Punkt Selektywnej Zbiórki Odpadów 

Komunalnych na terenie gminy Dygowo niezbędne jest podjęcie niniejszej uchwały. Uchwała 

została zaopiniowana przez Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Kołobrzegu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


